
Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 
Cinka nesaturoša dzelzceļa eļļa paaudze V
Preces numurs E101375 Versija 1.0 25/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 ir minerāla cinka nesaturoša motoreļļa, kas īpaši izstrādāta izmantošanai dīzeļdzinējos 
dzelzceļa lokomotīvēm, kā arī citām vidēja ātruma stacionārām lietojumprogrammām, piemēram, kuģu dzinējos.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 40 atbilst General Motors Electromotive Division (GM-EMD), General Electric (GE) un 
ALCO dzinēju prasībām. Šī kvalitāte ir piemērota visiem dzinējiem ar sudraba gultņiem, īpaši tiem, kas tiek izmantoti 
elektroenerģijas ražošanas komplektos jūras un jūras enerģijas ražošanai.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 piedāvā izcilu tīrīšanas spēju, kas nodrošina, ka detaļas paliek ārkārtīgi tīras pat pēc 
ilgstošas stacionāras lietošanas.

Pateicoties augstas kvalitātes bāzes eļļai un pielāgotiem oksidācijas inhibitoriem, eļļa gandrīz nesabiezē vai neskābē.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 piedāvā optimālu eļļas maiņas intervālu, padarot to ekonomisku lietošanā un uzturēšanā.

Eurol Railroad Oil 40 TBN 13 ir TBN 13 mgKOH/g, kas darbības laikā samazinās mazāk nekā daudzas citas motoreļļas, 
pat ja tiek izmantota degviela ar augstāku sēra saturu, nekā pašlaik ir ierasts Rietumeiropā.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.89 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 156.6 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 15.3 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 99.0 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 271 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -24 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• API CF
• API CF-2
• Caterpillar 3600
• G.E. Generation 4 Long Life
• LMOA Generation 5

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


